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Mandrino con morsetti - Presa interna
Chuck with jaws - inward grip

Mandrino con morsetti - Presa esterna
Chuck with jaws - outward grip

Mandrino con blocchetti teneri tornibili
Chucks with base jaws and soft top jaws
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Strumento di controllo:
comparatore 0,01 mm

Checking instrument:
0,01 mm comparator

≤ 160 L = 50
160 ≤ 250 L = 75
250 ≤ 400 L = 100
400 ≤ 630 L = 125
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CODICI PER ORDINAZIONE RICAMBI
PART NUMBERS FOR SPARE-PARTS ORDERS

GUIDA SEMPLICE
1S - CHP  Coperchio
2S - VIC  Vite T.C.
3S - COR  Corona
4S - CHV  Chiave di comando
5S - PIG  Pignone
6S - VIE  Vite T.E.
7S - SPN  Spinetta pignone
8S - MOR S..D   Morsetto presa interna guida semplice
9S - MOR S..R   Morsetto presa esterna guida semplice

10S - SFG  Falsa griffa guida semplice
11S - TAS  Tassello
12S - BLT  Blocchetto tenero
13S - VCE  Vite T.C.E.I.
14S - CHS  Chiave esagonale
15S - CRP  Corpo guida semplice

SINGLE SLOT
1S - CHP Cover
2S - VIC Crosshead screw
3S - COR Scroll
4S - CHV Operating wrench
5S - PIG Pinion
6S - VIE Hexagonal-head screw
7S - SPN Pin (pinion)
8S - MOR S..D Inward grip jaw single slot
9S - MOR S..R Outward grip jaw single slot

10S - SFG Base jaw single slot
11S - TAS Small block
12S - BLT Soft blank top jaw
13S - VCE Cap screw for hexagon wrench
14S - CHS Hexagon wrench
15S - CRP Body single slot
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GUIDA DOPPIA
1D - CHP  Coperchio
2D - VIC  Vite T.C.
3D - COR  Corona
4D - CHV  Chiave di comando
5D - PIG  Pignone
6D - VIE  Vite T.E.
7D - SPN  Spinetta pignone

11D - TAS  Tassello
12D - BLT  Blocchetto tenero
13D - VCE  Vite T.C.E.I.
14D - CHS  Chiave esagonale
16D - MOR D..D   Morsetto presa interna guida doppia
17D - MOR D..R   Morsetto presa esterna guida doppia
18D - SFG  Falsa griffa guida doppia
19D - CRP  Corpo guida doppia

DOUBLE SLOT
1D - CHP Cover
2D - VIC Crosshead screw
3D - COR Scroll
4D - CHV Operating wrench
5D - PIG Pinion
6D - VIE Hexagonal-head screw
7D - SPN Pin (pinion)

11D- TAS Small block
12D - BLT Soft blank top jaw

13D- VCE Cap screw for hexagon wrench
14D - CHS Hexagon wrench
16D - MOR D..D Inward grip jaw, double slot

17D- MOR D..R Outward grip jaw, double slot
18D - SFG Base jaw double slot

19D- CRP Body double slot
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